
Uchwała Nr XL/317/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Słubic uprawnień do ustalenia opłat za korzystanie ze 
świetlic wiejskich Gminy Słubice.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. 
z 2011 r. Dz. U. Nr 45, poz. 236 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Słubicach powierza Burmistrzowi Słubic uprawnienia do ustalenia opłat 

za korzystanie ze świetlic wiejskich Gminy Słubice będących gminnymi obiektami użyteczności 

publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EC2A6EF7-ED50-438B-8403-3A24C11C9BAD. Uchwalony Strona 1




